
Jose L Aguirre R
5.13 kW 31 de Enero de 2025

1E

1,235 kWh $ 2,148

9 1,344 kWh $59

97.25 % BIMESTRE $ 2,089

$12,885.00 MXN $351.00 MXN $12,534.00 MXN

570 W 9 25.2 m 2



Propuesta 1 31 de Enero de 2025 15 de Febrero de 2025

20250001

Jose L Aguirre R  

9 Jinko Solar N-Type 570W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

861-615-4975 ecosol.energiasolar23@gmail.com



1 $ 12,885.00 $ 351.00 $ 0.00 $ 12,534.00 $ 12,534.00 $ 12,534.00

2 $ 13,271.55 $ 361.53 $ 0.00 $ 12,910.02 $ 12,910.02 $ 25,444.02

3 $ 13,669.70 $ 372.38 $ 0.00 $ 13,297.32 $ 13,297.32 $ 38,741.34

4 $ 14,079.79 $ 383.55 $ 0.00 $ 13,696.24 $ 13,696.24 $ 52,437.58

5 $ 14,502.18 $ 395.05 $ 0.00 $ 14,107.13 $ 14,107.13 $ 66,544.71

6 $ 14,937.25 $ 406.91 $ 0.00 $ 14,530.34 $ 14,530.34 $ 81,075.05

7 $ 15,385.36 $ 419.11 $ 0.00 $ 14,966.25 $ 14,966.25 $ 96,041.30

8 $ 15,846.92 $ 431.69 $ 0.00 $ 15,415.24 $ 15,415.24 $ 111,456.54

9 $ 16,322.33 $ 444.64 $ 0.00 $ 15,877.70 $ 15,877.70 $ 127,334.24

10 $ 16,812.00 $ 457.98 $ 0.00 $ 16,354.03 $ 16,354.03 $ 143,688.26

11 $ 17,316.36 $ 471.71 $ 0.00 $ 16,844.65 $ 16,844.65 $ 160,532.91

12 $ 17,835.85 $ 485.87 $ 0.00 $ 17,349.99 $ 17,349.99 $ 177,882.90

13 $ 18,370.93 $ 500.44 $ 0.00 $ 17,870.49 $ 17,870.49 $ 195,753.39

14 $ 18,922.06 $ 515.46 $ 0.00 $ 18,406.60 $ 18,406.60 $ 214,159.99

15 $ 19,489.72 $ 530.92 $ 0.00 $ 18,958.80 $ 18,958.80 $ 233,118.79

16 $ 20,074.41 $ 546.85 $ 0.00 $ 19,527.56 $ 19,527.56 $ 252,646.35

17 $ 20,676.64 $ 563.25 $ 0.00 $ 20,113.39 $ 20,113.39 $ 272,759.74

18 $ 21,296.94 $ 580.15 $ 0.00 $ 20,716.79 $ 20,716.79 $ 293,476.53

19 $ 21,935.85 $ 597.55 $ 0.00 $ 21,338.30 $ 21,338.30 $ 314,814.83

20 $ 22,593.93 $ 615.48 $ 0.00 $ 21,978.44 $ 21,978.44 $ 336,793.27

21 $ 23,271.74 $ 633.95 $ 0.00 $ 22,637.80 $ 22,637.80 $ 359,431.07

22 $ 23,969.90 $ 652.96 $ 0.00 $ 23,316.93 $ 23,316.93 $ 382,748.00

23 $ 24,688.99 $ 672.55 $ 0.00 $ 24,016.44 $ 24,016.44 $ 406,764.44

24 $ 25,429.66 $ 692.73 $ 0.00 $ 24,736.93 $ 24,736.93 $ 431,501.38

25 $ 26,192.55 $ 713.51 $ 0.00 $ 25,479.04 $ 25,479.04 $ 456,980.42

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,504.1 1,715.2 1,683.3 1,566.2 1,522.2 1,538.9

Consumo actual 1,014.0 1,943.0 2,005.0 1,194.0 1,144.0 108.0

Alvaro Obregon #1139 Col.Flores Magon


